

Wykaz podmiotów , którym udzielono dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2025 r.


Część IV Kształtowanie wśród mieszkańców miasta, w szczególności wśród osób zagrożonych wykluczeniem społecznym prawidłowych postaw społecznych i promowanie zdrowego stylu życia poprzez wspieranie działań profilaktycznych polegających na organizowaniu lokalnych imprez trzeźwościowych, warsztatów twórczych i terapeutycznych.

W ramach konkursu na realizację zadania "Kształtowanie wśród mieszkańców miasta, w szczególności wśród osób zagrożonych wykluczeniem społecznym prawidłowych postaw społecznych i promowanie zdrowego stylu życia poprzez wspieranie działań profilaktycznych polegających na organizowaniu lokalnych imprez trzeźwościowych, warsztatów twórczych i terapeutycznych." wpłynęło 8 ofert na łączną kwotę 59.541 zł. Środki finansowe przeznaczone w budżecie miasta Jarosławia na realizację ww. zadania wyniosły 20.000 zł. Po zapoznaniu się z ofertami przez komisję oceniającą dofinansowanie przyznano na 7 ofert w wysokości 20.000 zł.

Lp.	Nazwa oferenta	Nazwa zadania publicznego	Wysokość dofinansowania
1	Parafia Rzymskokatolicka pw. NMP Królowej Polski	"Organizacja festynu dla społeczności lokalnej "Bawimy się i wypoczywamy bez alkoholu""	3 000,00 zł
2	Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualna Koło w Jarosławiu	"Piknik rodzinny PSONI Koło w Jarosławiu w 2025 roku"	5 000,00 zł
3	Diabetycy Powiatu Jarosławskiego	"Działania prozdrowotne dla osób z cukrzycą"	2 000,00 zł
4	Stowarzyszenie "Em-ART."	"Kultura dla seniora - kształtowanie postaw pozytywnym sposobem na zdrowy styl życia"	5 000,00 zł
5	Parafia Rzymskokatolicka pw. Bożego Ciała przy Kolegiacie w Jarosławiu	"Warsztaty twórcze"	1 000,00 zł
6	Polski Związek Niewidomych Okręg Podkarpacki Koło Powiatowe w Jarosławiu	"Warsztaty artterapii dla osób niewidomych i słabowidzących jako profilaktyka uzależnień i model trzeźwego spędzania czasu Terapia przez sztukę oraz warsztaty kulinarne promowanie zdrowego stylu życia w żywieniu osób niewidomych i słabowidzących"	2 000,00 zł

7	Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "TOBIE"	Warsztaty profilaktyczne "NAŁOGI DONIKĄD DROGI"	2 000,00 zł
8	Stowarzyszenie Błysk Jarosław	Warsztaty - aktywne spędzanie czasu bez nałogów	oferta nie spełnia kryteriów merytorycznych


BURMISTRZ
MIASTA JAROSŁAWIA
mgr inż. Marcin Nazarewicz


DYREKTOR
Wydziału Oświaty i Sportu
Magdalena Lehnart


Angelika Jarosz